
小５ 小６

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

1 日

2 月

3 火 算数

4 水 国語 国語

5 木

6 金 算数

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火 算数

18 水 国語 国語

19 木

20 金 算数

21 土

22 日

23 月

24 火 算数

25 水 国語 国語

26 木

27 金

2

12:00～20:00

数・社/国

数・社/国

英・理/国

英・理/国

数・社/国

英・理/国

算・国

プログラ
ミング講

座

算・国

算・国

算・国

スキー休み1/26に

英・理/国

英・理/国

算・国

算・国

算・国

算・国

算・国

算・国

中高一貫

算・国 英検4級

算・国

算・国

算・国

算・国

算・国

英検5級

５級

中高一貫

数　学算・国

数・社/国

算・国

４級 算数算・国
プ

ロ

グ

ラ

ミ

ン
グ

講

座

休講

算・国

算・国

英・理/国

算・国 算・国

算・国 ５級 算数

中高一貫

算・国 小1～4英 算・国

英検4級

中高一貫

中高一貫

数　学 自立学習 通常授業

理　社 自立学習

自立学習

数・社/国

自立学習 通常授業

数・社/国

英・理/国

英・理/国

英　国

中高一貫

算・国

算・国 小1～4英 算・国

算・国

プ

ロ

グ

ラ

ミ

ン
グ

講

座

算・国

算・国

数　学 自立学習 通常授業算・国 英検5級 算・国

自立学習

数・社/国

英・理/国

英・理/国

自立学習 通常授業

英　国 自立学習 通常授業

通常授業

★数・社/国

理　社

自立学習 通常授業

自立学習

英　国

自立学習 通常授業

通常授業

数・社/国

通常授業

自立学習 通常授業

自立学習 通常授業

数・社/国

数　学

＊数・社/国スキー振替

英　国 自立学習

★英・理/国

理　社 自立学習

自立学習

自立学習 通常授業

理　社

通常授業

12：00～19：00

数・社/国

数　学 小5,6本科月例テスト

漢検／中３土ゼミ⑮

9:00～17:30/12:00～19:00 中３日曜ゼミ⑦・高校部日ゼミ③

栃木県特色選抜入試②

栃木県特色選抜入試①

※特色対策③

自立学習 通常授業

小5,6本科月例テスト

スキー休み1/31に 英　国 自立学習

小5,6本科月例テスト

自立学習 通常授業 中３土ゼミ⑬

理　社 自立学習 通常授業

高校部日曜ゼミ①

高校部日曜ゼミ④

自立学習 通常授業

自立学習

群馬県立入試①

２月分授業終了

群馬県立入試②通常授業

自立学習

小5,6本科月例テスト

中３下野模試（最終回)

自立学習 通常授業

通常授業

※特色対策③ 自立学習 通常授業 中３日曜ゼミ⑤13:30～22:00

自立学習 通常授業

算数

数・社/国 英　国 自立学習

数　学

9：00～15：00

中３日曜ゼミ⑥・高校部日ゼミ②

自立学習 通常授業

9:00～17:30/12:00～19:00

通常授業

自立学習 通常授業 英検1次／中３土ゼミ⑭

小学部・中学部3月5日(木)新年度・新学年授業スタート！

自立学習 通常授業

※各期講習会・模試・定期テスト対策・検定対策等の日程・時間割は別紙にて配布します。

※上記の日程は，変更される場合があります。校舎からのお知らせ等をご確認ください。

通常授業

算・国 英検5級 算・国
プログラ
ミング講

座

中３　直前特訓①18:00～22：00

通常授業

算数

中３日曜ゼミ⑧

自立学習

通常授業 休校

特色選抜合格内定発表

通常授業

通常授業自立学習

通常授業

通常授業

自立学習

自立学習 通常授業

通常授業

小4～6年生 小学生テスト実施

中高一貫

算・国 小1～4英

プ

ロ

グ

ラ

ミ

ン
グ

講

座

算・国 算・国

算・国

算・国

算・国

プログラ
ミング講

座

中高一貫

算・国 ４級 算数

算・国

自立学習

9:00～17:30

【0284-41-7828】

月 日
曜
日 その他

プログラミング

小2～6

小学部(集団指導) 中学部(集団指導) 個
別
指
導

お知らせ
中１ 中２ 中３

自立学習 通常授業

自立学習 通常授業

本科コース 英語 教科書

小1～4 中高一貫 小1～6
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中高一貫

算・国 ４級 算数算・国

算・国

算・国 算数

算・国

算・国

算数

算数

算数

算数

５級 算数

算数

５級

算数

数　学

算・国

算数

通常授業

中高一貫

理　社

※特色対策③

＊英・理/国スキー振替

中高一貫

４級

中高一貫

算・国

プログラ
ミング講

座


